
 

 

 
Jūlijs 2024                                           latviski           

Uzdrošinies spert 

soli! 
____________________________________ 

Jēzus teica (Pēterim): „Nāc!“ (Mt 14,29) 
         

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

  

 

     

 

Dārgie go4peace draugi, 

 

Vai man vajadzētu vai nevajadzētu? Cik bieži mēs nonākam brīžos, kad nezinām, kā rīkoties. 

Dzīve mums nepārtraukti piedāvā jaunus lēmumus. Kaut kas mūs pozitīvi piesaista. Mēs jūtam 

jaunas iespējas dzīvē. Bet mēs nezinām, vai tas izdosies. Mūsu vajadzība pēc drošības liek 

mums būt piesardzīgiem un bieži vien attur mūs. 

 

Arī Pēterim nebija viegli tikt galā ar nenoteiktību. Vai viņam bija jātic Jēzum? Viņš jutās kā uz 

kuģa, kuru mētā viļņi. Tomēr, ja viņš vēlējās pacelties sev pāri, viņam bija jāuzdrošinās izkāpt 

no savas pārliecības. Jēzus viņu iedrošināja un aicināja: "Nāc!" (Mt 14.29) 

 

Viņas dzimtene nespēja piedāvāt jaunajai studentei nākotnes iespējas, par kādām viņa sapņoja. 

Tāpēc viņa jau agri nolēma pēc vidusskolas beigšanas doties uz citu valsti. Nebija viegli atstāt 

ģimeni un no tā brīža viņu redzēt tikai retos brīžos. Tomēr viņa uzņēmās šo soli, paļaujoties uz 

Jēzus apsolījumu, ka Viņš nekad mūs neatstās vienus. Sekoja mēneši un gadi, kuros viņai nebija 

viegli. Viņa bieži jutās vientuļa. Taču viņa saglabāja spēku izturēt un iet savu ceļu. Tagad, kad 

viņa ir sekmīgi pabeigusi studijas un atradusi labu darbu, viņa saka: "Esmu laimīga, ka pēc 

skolas pabeigšanas uzdrošinājos spert šo soli!". 

 

Ja lēmums ir pieņemts, tas nenozīmē, ka viss izdosies. Taču mēs varam paļauties uz Pētera 

pieredzi. Kad viņš jau grasās nogrimt, glābjoša roka viņu ievelk laivā. Uzdrošinies spert soli! 

 

go4peace komandai  Meinolf Wacker 

 


